(1) *Al.* ergo.

(2) *Al.* omittitur diligit se.

(3) *Al.* non sunt tres vitae, sed una mens, omissis aliis.

(4) *Al.* singulariter.

Quomodo aequalia sint, quia capiuntur a singulis omnia et tota.

Aequalia etiam sunt, non solum singula singulis (4), sed

Nunc restat ostendere, an per ea quae facta sunt, aliquod